1

股票简称：弘业股份        股票代码：600128             编号：临 2018-027

江苏弘业股份有限公司

关于 2018 年半年度证券投资进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司第八届董事会第二十次会议审议通过《关于公司使用自有资金进行证

券投资的议案》，同意公司（含控股子公司）在保证日常经营需求和资金安全的

前提下，以不超过 7500 万元自有资金进行证券投资。

根据董事会授权，公司在二级市场进行证券投资，使用资金未超过审议额度。

截至 2018 年 6 月 30 日，受二级市场系统性风险影响，公司已处置的证券

投资收益约-620 万元，将减少公司 2018 年度上半年的利润总额约 620 万元。因

二级市场股价波动频繁，故对 2018 年度的影响尚存在不确定性。下半年公司将

进一步强化投资研究及风险控制。

上述证券投资收益对公司 2018 年度损益的影响仍须以年度审计确认后的结

果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏弘业股份有限公司

董事会

2018 年 7月 5日